
ГРЕБІНКІВСЬКАМІСЬКА РАДА
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

37 (позачергова) СЕСІЯ VІІ СКЛИКАННЯ
РІШЕННЯ

20 серпня 2020 року №1256

Про внесення змін до рішення
35 сесії Гребінківської міської ради від
23.06. 2020 р. №1179 «Про
встановлення ставок податку на
нерухоме майно, відмінне від земельної
ділянки на території Гребінківської
міської об’єднаної територіальної
громади на 2021 рік»

Відповідно до статей 26, 69 Закону України «Про місцеве самоврядування в
Україні», статті 10 та пункту 12.3 статті 12, підпункту 266.4.2 пункту 266.4 статті
266 Податкового кодексу України, статті 64 Бюджетного кодексу України,
керуючись Державним класифікатором будівель та споруд ДК018-2000, враховуючи
рекомендації постійної комісії міської ради з питань планування, фінансів,
бюджету, соціально-економічного розвитку, інвестицій та підприємництва,
Гребінківська міська рада

ВИРІШИЛА:
1. Внести зміни у додаток 1 «Ставки податку на нерухоме майно, відмінне від

земельної ділянки» до рішення 35 сесії Гребінківської міської ради VII скликання
від 23.06.2020 № 1179 «Про встановлення ставок податку на нерухоме майно,
відмінне від земельної ділянки на території Гребінківської міської об’єднаної
територіальної громади на 2021 рік», а саме:

1.1 Підкод 1265. 6 «Зали спортивні інші» коду 1265 замінити на підкод 1265.9
2. Дане рішення набирає чинності з 01.01. 2021 року.
3. Відділу соціально-економічного розвитку та регуляторної політики міської

ради (Лазоренко Т.Ф.) оприлюднити дане рішення на офіційному сайті
Гребінківської міської ради.

4. Направити дане рішення до Гребінківського відділення
Лубенського управління ГУ ДФС у Полтавській області.

5. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з
питань планування, фінансів, бюджету, соціально-економічного розвитку,
інвестицій та підприємництва (Бондарь І.М.).

Міський голова В.І. Колісніченко


